13 مكتب معاوني هيئة التدريس 19 

5.5 ه وبوفيه مخزن ودورات ميا  20  13 مكتب سكرتارية العميد  10

: الخدمات التعليمية( متعدد    -الورش    مبني )   الثاني القسم   ▪

هيئة التدريس، وتبلغ مساحة الأرض   ومكاتبيضم الورش وقاعات الرسم والمعامل والمسرح 

متراً مربعاً )ثلاثة ألاف وسبعمائة وتسعة عشر متر مربع وأربعة وثمانون من   3719.84المخصصة له 

تم زيادة طابق إضافي(. أربعة طوابق ) تكون منيومائة متر مربع(  

-قطاعين: الى   مبني الورش ينقسم 

وهي متر مربع،  266بمسطح  ةدني الهندسة المقسم المخصصة لعامل الم يضم القطاع الاول: 

كالتالي: 

)معمل مساحة(  الأول : مكون من دور أرضى )معمل تربة( ودور أول والدور معمل تربة ومساحة  .1